796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 98.5.0.00७/८७५ 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

929 5श्लाभा8 

छा96 50ीक्षा8 : >हाराश/७६ारा ॥३७२5६६३ - 55£0 07२0५/॥२०५(०336) 

(शॉशिठं 50शा6 : ३७ 

4,09,200.00 

योग: ; 
7---:---5-+ न 

22,450,000.00 

क्रमिक योग: रुपये दो करोड चौइस लाख हा हजार 

9॥950 ७5/80७४२ ॥65) 

72007.068५.मन#शतत8१० रक्षप्ता 

2896 5 06 पा * न 

५ _्‌ 
दिनांक - 24-560-2 

पत्र सख्या 04/४8-48/2049/920 
दिन 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 85 49 240604796390323 64226 0॥९70/२०03 637, 
पापूदएूएदूएगगइगद;एजउाउगू जा उठा एत्काझा तर का 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
खतीस 

0॥ - बानिकी 500२७ 2/१/४४०२४ (.6.$) रुपये छः लाख सैतीस हजार एक सी 

39 - स्थायी पौश्रशाला एवं सीड आर्चड 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छ96 3्ञाछ76 

जाक्लां2 5जञाक्षा8 : ?हा२५५४पट्टारा धएर52/२८६85 - 55£0 0/२८/१/४२०७(०336) 

एल्लाश्ाठछ] 56 : ॥४७ 

637,व00.00 

योगः 
स्ल्म्च्य्भ्स्स्च्च्स्स्सच्स्स्च्म्स्स्स्स्स्च्प्स